
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 63 del 23 dicembre 2002 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 63 del 23 dicembre 2002 
 
COMUNE DI MONTECORVINO ROVELLA - (Provincia di Salerno) - Tel. 089/80.21.605 - Fax 089/80.82.33 - 
P.Iva 00554740654 - Bando di gara per estratto - Affidamento in concessione della gestione del servizio 
di accertamento e riscossione dell’imposta pubblicità. 

 

E’ indetto pubblico incanto con il criterio di cui all’art. 23, comma 1, lett. b) D.Lgs. 157/95 per 
l’affidamento in concessione della gestione del servizio di accertamento e riscossione dell’imposta 
pubblicità, diritti pubbliche affissioni e cosap. 

La gara sarà esperita il giorno 13 febbraio 2003 alle ore 15,00, nel palazzo comunale. 

La concessione ha durata di anni sei. 

Le offerte corredate della documentazione indicata nel bando integrale devono pervenire entro e non 
oltre il giorno 12/2/2003 entro le ore 11,00. 

Il bando integrale ed il capitolato possono essere richiesti al Comune - Area Finanziaria 1 - Dr. Milena 
Damiano, responsabile della presente procedura. 

Montecorvino  Rovella, 13/12/2002 

Dr. Milena Damiano 
 


